СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЮЖЕНСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.08.2020 № 120
            г.Устюжна

О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Устюженского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Устюженское
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества» (с последующими изменениями), решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 07.05.2020 № 23 «Об утверждении предложения о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Устюженского муниципального района подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Устюженское», на основании Устава муниципального образования Устюженское, Совет муниципального образования Устюженское  РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Устюженского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Устюженское, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Вологодской области.

Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                    И.Б.Смирнова
                                                                                               Приложение

                                                                         к решению Совета

                                                                         муниципального образования

                                                                         Устюженское от 12.08.2020 №120
Перечень имущества,

находящегося в муниципальной собственности Устюженского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Устюженское

I.Имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 11368,56 тыс.рублей по состоянию на 01.04.2020, в том числе:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Дом Культуры
	Вологодская область, Устюженский район, д.Брилино, д.4
	Площадь 421,2 кв.м, кадастровый номер 35:19:0302016:146
	11153, 95

	2
	Земельный участок
	Вологодская область, Устюженский район, д.Брилино, ул.Центральная, д.№ 4
	Площадь 1387 кв.м., кадастровый номер 35:19:0302016:94
	214,61

	ИТОГО:

	11368,56